

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Rulmenti 608 zz, condensator motor, clapet 2 toli, clapet 11/4, , supape sens 11/2, clapet 11/2, pensula 2 toli, conespand 8x60, loctite 55

Cod si denumire CPV:

42124000-4 Piese de schimb pentru pompe, compr.

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protecție a circuitelor electrice

42131120-3 Robinete-vană

42131140-9 Supape reductoare de presiune, de reglaj, de reținere sau de siguranță

24900000-3 Produse chimice fine și produse chimice variate

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi

24900000-3 Produse chimice fine și produse chimice variate

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 09.06.2022.

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC NEW COMPANY BEARING SRL

Localitate: DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Independentei, nr.53

Informatii cumparare directa

Descriere: Rulmenti 608 zz.

Conditii de plata: numerar la livrare.

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Rulmenti 608 zz	buc	2	12,60	25,20

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 25,20

Operator economic**Denumire: SC IMBUS SRL****Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI****Adresa: str. Romana, nr.2C****Informatii cumparare directa****Descriere:** clapet 2 toli, clapet 11/4, , supape sens 11/2, clapet 11/2, pensula 2 toli, conespand 8x60, loctite 55**Conditii de plata:** numerar la livrare.**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Clapet 2 toli	buc	1	126,00	126,00
2	Clapet 11/4	buc	1	71,50	71,50
3	Supape sens 11/2	buc	2	67,30	134,60
4	Clapet 11/2	buc	1	84,00	84,00
5	Pensula 2 toli	buc	1	7,00	7,00
6	Conespand 8x60	buc	12	2,10	25,20
7	Loctite 55	buc	2	59,00	118,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 556,30**Operator economic****Denumire: SC ELECTRON SRL****Localitate: DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI****Adresa: str. Tudor Vladimirescu, nr.53****Informatii cumparare directa****Descriere:** condensator motor**Conditii de plata:** numerar la livrare.**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	condensator pornire motor, 4 micro F, 450 V	buc	1	16,80	16,80

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 16,80